
fantasztikus ajánlat 
minden héten.1000+ Clubcard 

árak

Az árcsökkentő 
szupererő 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 06. 26. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 1699 
 Ft/kg 

 Friss magyar csontos 
sertéstarja
húspultban kapható 

 Friss magyar csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható 

 Farmer tejföl
20%, 330 g, 
1300 Ft/1 kg 

 Univer ketchup
470 g, 1423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 8090 Ft

 Captain Morgan szeszes ital
többféle, 0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Tesco tölcséres jégkrém
többféle, 120 ml

2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 1658 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1729 Ft

 Nicky Maxi 
konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 669 
 Ft 

 759 
 Ft/kg 

 A termék a következő  
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center. 

 A termék a következő  
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 541 Ft

 429 
 Ft 

− 20 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2707 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Borsodi Friss dobozos ízesített sör
többféle, 0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Pancsolásra fel!Pancsolásra fel!
 Bestway fémkeretes medence
366 x 76 cm, vízforgató rendszerrel
69 990 Ft
Clubcarddal: 44990 FtClubcarddal: 44990 Ft
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
kültéri játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Bármely Tesco 
100 g-os magmix 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 21 %-ot

Clubcarddal

 Magyar lecsópaprika
700 g, 641 Ft/1 kg 

 Görögdinnye  Nektarin  Magyar kígyóuborka 

 Tesco natúr 
magmix vagy 
aszaltgyümölcs- 
és kesudiómix
100 g, 699 Ft/db, 
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
549 Ft/db, 
5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco darált 
mák
200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2245 Ft/1 kg 

 Tesco pisztácia
sós, sótlan, 200 g, 1 519 Ft/db
1199 Ft/db, 5995 Ft/1 kg 

 279 Ft/db

 159 
 Ft/db 

− 43 %
 1799 Ft/kg

 949 
 Ft/kg 

− 47 %
 399 Ft/kg

 265 
 Ft/kg 

− 33 %

 929 Ft

 449 
 Ft 

− 51 %
 529 Ft/kg

 269 
 Ft/kg 

− 49 %

 Vöröshagyma
friss szedésű 

1199 Ft/db, 5995 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

5490 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 569 Ft

 Ryba Eredeti Treszka 
majonézes tőkehalsaláta
140 g
4064 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

 229 Ft/10 dkg

 139 
 Ft/10 dkg 

− 39 %  Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1499 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
12492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6658 Ft/1 kg 

 455 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 34 %  Pick műbeles virsli
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2469 Ft

 FRoSTA 
fagyasztott halfi lé 

brokkolis szósszal
330 g
7482 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2139 Ft

 Tesco 
koktél 

garnélarák
192 g
11141 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8849 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 1389 Ft

 1199 
 Ft 

− 13 %

 Tesco sertés darált hús
zsírtartalom < 10%, 500 g
2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús szeletelt 
baconszalonna
150 g, 5660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1469 Ft

 LE&CO füstölt-főtt 
császárszalonna
200 g
7345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1489 Ft

 Master Good 
mini kijev

250 g
5956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1595 
 Ft 

 2699 Ft

 Frigotti 
előkelesztett, 

gyorsfagyasztott 
mini kakaós csiga
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 749 Ft

 Mizo kaukázusi kefi r
450 g
1664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 976 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 260 
 Ft/10 dkg 

 350 Ft/10 dkg

 Ammerlander Gouda vagy 
Edami sajt
változó kiszerelésben kapható
3499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2599 Ft/1 kg 

 442 
 Ft 

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

 430 
 Ft  Delma margarin

többféle, 450 g, 956 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
kávéital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

 A termék a sajtkiszolgáló pulttal 
rendelkező áruházakban kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 95 
 Ft/db 

 1  + 1  1-et  fi zetsz 
 2-t  vihetsz!

 Rusztikus rozsos, 
burgonyapelyhes buci
80 g
189 Ft/1 db, 2363 Ft/1 kg
189 Ft/2 db, 1188 Ft/1 kg 

 Baracktöltelékes vagy 
mogyorós-csokitöltelékes 
fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg 

 Kovászos vekni
470 g, 1019 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 779 Ft

 Kenyértár teljes kiőrlésű 
búzakenyér
500 g
1558 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 719 Ft

 Ceres Bakonyi barna 
kenyér
350 g
2054 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1540 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 859 Ft

 Cake Mania Buns 
csokoládékrémmel töltött 
molnárka kovásszal és 
csokoládés töltelékkel
250 g
3436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Parmalat 
habtejszín
200 g
4195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 465 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

 Extra vajascroissant
52 g, 3827 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 199 
 Ft 

 479 
 Ft 

 149 
 Ft/db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1049 Ft

 Bonduelle Gold morzsolt 
csemegekukorica
570 g
1840 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1682 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3249 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
12996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 7Up 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 250 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 339 Ft

 The Red Farm passzírozott 
paradicsom
500 g
678 Ft/1 kg
Clubcarddal: 598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 579 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2079 Ft

 Karaván vagy 
Paloma őrölt 
kávé
225 g
9240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Chio lencsechips
többféle, 65 g
12292 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10754 Ft/1 kg 

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g
189 Ft/1 db
Clubcarddal: 
567 Ft/4 db 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 399 
 Ft 

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
34596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
24981 Ft/1 kg 

 141 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 239 
 Ft  Abo Mill búzafi nomliszt

1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l, 
239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Royal Hugo 
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4290 
 Ft 

 4999 Ft

 Grant's whisky
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Malibu likőr 
kókuszízesítéssel
0,5 l
7998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1699 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Feind bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 239 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Piknik Rozé
0,75 l
1279 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 359 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 379 Ft

 Szalon dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 649 Ft

 Univer bio bébiétel
többféle, 163 g
3982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber baba- 
gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Gerber baba- 
gabonasnack
többféle, 35 g 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 
104 Ft/1 db
72 db/cs, 
75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 

 Bármely Chicco
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   15 %-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 969 Ft

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 55 db/cs
17,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,07 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 3299 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő
4x52 db/cs
15,86 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1979 
 Ft 

 2199 Ft

 Huggies Extra Care pelenka
24 db/cs, 92 Ft/1 db
26 db/cs, 85 Ft/1 db
Clubcarddal: 82/76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6690 Ft

 Sudocrem krém
250 g
26760 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19996 Ft/1 kg 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 
 Always tisztasági betét
többféle, 44/58 db/cs
30/22 Ft/1 db
Clubcarddal: 23/17 Ft/1 db 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 
 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
7987 Ft/1 l
Clubcarddal: 5067 Ft/1 l 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 
 B.U. dezodor
többféle, 150 ml
7793 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5127 Ft/1 l 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 
 Gillette Blue3 Plus Comfort 
eldobható borotva
12 db/cs
394 Ft/1 db
Clubcarddal: 
317 Ft/1 db 

 5399 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4729 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 1169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 380 
 Ft 

 599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1179 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 250 ml
4716 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3916 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9499 Ft

 Pedigree Adult teljes értékű szárazeledel 
felnőtt kutyák számára marhával 
és zöldségekkel
7 kg
1357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1143 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2249 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/kg
Clubcarddal: 1862 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 PreVital Mousse teljes 
értékű állateledel felnőtt 
macskák számára
többféle, 85 g
4106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3518 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 14790 Ft

 Julius-K9 Vital Essential teljes értékű 
szárazeledel allergiás kutyáknak marhával 
és rizzsel
12 kg
1233 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1083 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6490 Ft

 Fit Active 
kutyaeledel
többféle, 4 kg
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1375 Ft/1 kg 

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
156,19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 569 Ft

 Zewa nedves toalettpapír
többféle, 42 db/cs
13,55 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,69 Ft/1 db 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 925/975 ml
1837/1743 Ft/1 l
Clubcarddal: 1080/1025 Ft/1 l 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 
 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 60/80 db/cs
77/57 Ft/1 db 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 
 Ariel mosószer
gél, többféle, 1800 ml, 40 mosás
3272 Ft/1 l, 1 mosás = 148 Ft
kapszula, többféle, 30 db/cs, 196 Ft/1 db
Clubcarddal: 2388 Ft/1 l, 
1 mosás = 108 Ft, 143 Ft/1 db 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Flóraszept szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 1265 Ft/1 l 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7690 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2475 ml, 55 mosás
3107 Ft/1 l, 1 mosás = 140 Ft
kapszula, többféle, 32 db/cs, 240 Ft/1 db
Clubcarddal: 1737 Ft/1 l, 
1 mosás = 78 Ft, 134 Ft/1 db 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Souldrops 
öblítőkoncentrátum
többféle, 2 l
1600 Ft/1 l
Clubcarddal: 1250 Ft/1 l 

 2025. 06. 18.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1469 Ft

 viGO! alufólia
20 m
73 Ft/1 m
Clubcarddal: 45 Ft/1 m 

 2499 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Makó, Mezőkövesd, 
Sátoraljaújhely. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5890 Ft

 4599 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Alpro növényi alapú 
hűtött desszert
120 g
4575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 879 Ft

 YoPRO tejital
300 g
2930 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Cerbona 
gluténmentes 
müzliszelet
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 435 Ft
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
túródesszert
többféle, 51 g
8529 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 415 Ft

 Alpro szójadesszert
többféle, 125 g
3320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 RiBELLA hummus
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2149 Ft

 Schär gluténmentes 
tortillalap
160 g
13431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11869 Ft/1 kg 

 Civita gluténmentes 
száraztészta
többféle, 450 g
722 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 759 Ft

 RIO ízesített 
limonádé
többféle, 400 ml
1898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1373 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1829 
 Ft 

 2159 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos 
basmati rizs
4x125 g/cs
4318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3658 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 325 
 Ft 

Speciális 
táplálkozás



Izzítsd be
a grillsütőt!

 2025. 06. 04.  –  07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Hamé Grill Party grillszósz
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 3196 Ft/1 l 

 Grill Master friss 
marhahúspogácsa
440 g, 4316 Ft/1 kg 

 Grill Master Buff alo csirkemellfi lé
500 g, 2798 Ft/1 kg 

 1199 Ft

 699 
 Ft 

− 41 %

 Grill Master griller
többféle, 200 g, 
3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1829 Ft

 Grill Master berner
300 g
6097 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4797 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Schulstad Premium Brioche stílusú hamburgerzsemle
többféle, 4x81 g/cs
1849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1540 Ft/1 kg 

 1899 Ft

 1399 
 Ft 

− 26 %

 1899 
 Ft 

 2025. 06. 04.  –
 07. 01. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 369 Ft

 Hamé Grill Party 
folyékony grill 
pác
többféle, 80 g
4613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 309 Ft

 Pécsi Radler 
dobozos ízesített 
alkoholmentes sör
0,5 l
618 Ft/1 l
Clubcarddal: 518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 



FAGYIZNÁL?
EZT NÉZD!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 259 Ft

 Kaktus Lava jégkrém
45 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 ManhAttaN jégkrém
többféle, 1,4 l

1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1285 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Tesco 
csokoládés-vaníliás 

tölcséres jégkrém 
multipack
6x120 ml/cs
2360 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1419 Ft/cs

 Tesco epres jégkrém 
multipack

12x50 ml/cs
2365 Ft/1 l
Clubcarddal: 1998 Ft/1 l 

 Tesco epres jégkrém 
multipack

12x50 ml/cs

 1359  Tesco 
csokoládés-vaníliás 

tölcséres jégkrém 

 ManhAttaN jégkrém
többféle, 1,4 l

1714 Ft/1 l

 Kaktus Lava jégkrém
45 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1069 Ft

 Oreo jégkrém
110 ml

9718 Ft/1 l
Clubcarddal: 6536 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1159 Ft

 Milka jégkrém
többféle, 100 ml

11590 Ft/1 l
Clubcarddal: 7990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

többféle, 9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4146 Ft/1 l 

 3799 
 Ft 

 Hűtőláda*
24 l, 
türkizkék - zöld színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 259 Ft

 Kaktus Flexi jégkrém
45 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2479 Ft

 Mövenpick jégkrém
többféle, 900 ml

2754 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 Kerámiakaspó
12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 32990 
 Ft 

 44990 Ft

 Buff alo benzines fűkasza*
Sokoldalú kerti eszköz, ami 
segít a fűnyírásban, 
gyomirtásban, bozótirtásban, 
szegélynyírásban. 52 cm³, 2 LE, 
kétütemű léghűtéses motor, 
max. vágási szélesség: 255 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 8299 Ft

 Locsolótömlőszett*
Háromrétegű öntözőtömlő, 
öntözéskiegészítő szettel, 
tömlőhossz: 20 m, 
átmérő: 3/4', 19 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 55990 Ft

 Babzsákfotel
90 x 100 cm, 
többféle színben, 
max. terhelhetőség: 90 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 56990 
 Ft 

 75990 Ft

 Kerti rattan függőszék**
105 x 105 x 196 cm, 
terhelhetőség: 110 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 59990 
 Ft 

 79990 Ft

 Hawaii kerti bútorszett** 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd,
 Komló, Miskolc-Avas.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely kerti 
szolárlámpa
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

 Szolárlámpaszett
5 db/cs
2199 Ft, 440 Ft/1 db
Clubcarddal: 1499 Ft, 
300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 67990 
 Ft 

 89990 Ft

 Daewoo benzines fűnyíró*
oldalkidobós kivitel, teljesítmény: 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 21990 Ft

 Thesis állítható 
nyugágy
többféle színben 



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Dunakeszi-Göd. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 25990 Ft

 Intex szivárvány gyerekmedence
297 x 193 x 135 cm, javítókészlettel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 16990 Ft

 Bestway 
medence- 
alátét*
196 x 196 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 17590 Ft

 Krokodil gyermekmedence**
224 x 181 x 72 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14390 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway felfújható medence*
254 x 178 x 140 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 AquaTech medenceporszívó
akkumulátoros 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 14990 Ft

 Bestway körmedence
244 x 66 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway körmedence
305 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 Bestway felfújható 
medence
200 x 146 x 48 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11990 Ft

 Felfújható medence*
168 x 53 cm 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
diszperziós belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes, ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben, 0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3732 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurowood vékonylazúr
többféle színben, vizes 
bázisú, kül- és beltérre 
egyaránt, 0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 12990 Ft

 Alumíniumlétra
3 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 Festőszett
10 részes: 1 db tálca, 
2 db festőhenger, 
1 db maszkolószalag, 
1 db spakli, 
1 db takarófólia, 
2 ecset, 
2 db nyél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 24990 Ft

 Kärcher ablaktisztító
az akkumulátor 
üzemideje: 25 perc, 
tartály: 100 ml 

 69990 
 Ft/db 

 Pálinkafőző*
rozsdamentes acél üst, 
rozsdamentes acél hűtőedény
50 l
139990 Ft/db
17 l 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Budapest: 
Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft/szett 

 20990 Ft/szett

 Black+Decker sarokcsiszoló
900 W, tárcsaátmérő: 125 mm, 
üresjárati fordulatszám: 
12000 U/perc, 
tengelyrögzítés: M14 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Black+Decker ütvefúró
10,8 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 19-26 Nm 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Campona, Köki Terminál, 
Pólus Center, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Kecskemét-Izsákii út, Székesfehérvár-Palota.



 Gabby babaháza 
strandtörölköző
4499 Ft
Clubcarddal: 
3599 Ft

 Laurie Gilmore: 
A Strawberry Patch 
palacsintázó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Pálmás strandtörölköző 

 Ana Huang: King of sloth - 
A restség 

 Bármely kulacs 
és termosz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Fábián Janka: 
A békeidők szerelmese 

 6499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 849 Ft

 Befőttesüveg-fedő
10 db/cs
85 Ft/1 db
Clubcarddal: 68 Ft/1 db 

 Befőttesüveg 
szett arany 
fedéllel
4x540 ml/cs
1590 Ft, 
398 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1199 Ft, 
300 Ft/1 db 

 5999 
 Ft 

 5999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 22990 Ft

 Kabinbőrönd
kék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 15990 Ft

 Kabinbőrönd
sárga 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos 
bőrönd 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Sötétkék bőrönd
22 990 Ft
Clubcarddal: 15 990 Ft

 Bármely 
strandtörölköző
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
befőttesüveg és 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 6490 Ft

 Ambition Grand serpenyő
kerámia, 26 cm 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Tesco
Otthonról.

Csupán add meg a kupon vagy 
az utalvány kódját online 
rendelésed összesítésénél.

Spórolj Clubcard kuponokkal 
és online utalványokkal

Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n 

A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás 
lehetősége csak a meghatározott szállítási területeken 
érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról és az 
ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol 
weboldalon találsz.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 35990 
 Ft 

 48990 Ft  Kärcher K2 
Classic Home 
magasnyomású 
mosó
1400 W, 
max.: 110 bar nyomás, 
360 l/óra, 
T 1 felülettisztító, 
Dirt Blasterrel 
és vízszűrővel ellátott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 57990 
 Ft 

 77990 Ft

 Daewoo benzines fűnyíró**
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 40,5 cm, 
a fűgyűjtő kapacitása: 40 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 44990 
 Ft 

 59990 Ft

 Bali Plus Kerti hinta
193 x 115 x 154 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Tesco Fiji magas 
támlás szék
többféle színben, 
mérete: 55 x 75 x 91 cm, 
fémvázzal 

Ajánlatunk 2025. 06. 26. – 2025. 07. 02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely 
ventilátor és léghűtő 

vásárlása esetén*

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Hausmeister HM8303 
asztali ventilátor* 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Aréna, Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Székesfehérvár-Palota.

KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI 
AJÁNLATAINKAT ÁRUHÁZAINKBAN!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1495 Ft/1 kg 

 439 Ft/10 dkg

 349 
 Ft/10 dkg 

− 20 %
 Finonimo csemegerúd
csemegepultban kapható
3490 Ft/1 kg 

 749 Ft/10 dkg

 529 
 Ft/10 dkg 

− 29 %

 Sült császárszalonna*
csemegepultban kapható
5290 Ft/1 kg 

 499 Ft/10 dkg

 369 
 Ft/10 dkg 

− 26 %

 Berek paprikás 
csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
3690 Ft/1 kg 

 4990 Ft/kg

 3990 
 Ft/kg 

− 20 %

 Wiesbauer 
szafaládé**
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 439 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 kg 

 427 
 Ft/cs 

 Parmalat gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
854 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 

Pécs-Kertváros, Szentes, Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco friss tésztaszósz
többféle, 300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3197 Ft/1 kg 

 Moore ízesített tejföl
többféle, 200 g, 
1630 Ft/1 kg 

 572 
 Ft  Magyar vaj

100 g, 5720 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Kisteleki Mascarpone krém
500 g
2598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2198 Ft/1 kg 

 250 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 2 
ingyen
Clubcarddal

 Pöttyös kakaós tej
többféle, 300 ml
499 Ft/1 db, 1663 Ft/1 l
998 Ft/4 db, 833 Ft/1 l 

 326 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Magnum Mini 
jégkrém multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7997 Ft/1 l
Clubcarddal: 6664 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3229 Ft

 Magnum 
poharas 

jégkrém
többféle, 440 ml
7339 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4543 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 989 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 200 ml
4945 Ft/1 l
Clubcarddal: 2995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2339 Ft
 Carte d'Or Trio 
jégkrém

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 799 Ft

 Pick Szalametti szalámi
70 g
11414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt 
téliszalámi
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1090 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick Pickolino roppanós virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3633 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2707 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
20443/9620 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft/db 

 Vásárolj bármely 
4 db Il Pane Di 
Anna gluténmentes 
terméket, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 345 Ft

 Roshen Wafers ostya
többféle, 72 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4153 Ft/1 kg 

 Győri Édes omlós keksz
többféle, 150 g
2193 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft/db 

 459 Ft/db

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g
7650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft/db 

 289 Ft/db

 Maggi Pár perc 
instant tészta
többféle, 59 g
4882 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3361 Ft/1 kg 

 389 Ft

 349 
 Ft 

− 10 %

 Hamé májkrém
többféle, 105 g
3324 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 619 Ft

 Nissin Cup Noodles 
instant tészta
többféle, 63/67 g
9825/9239 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7762/7299 Ft/1 kg 

 4516 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-
étolaj
5 l, 903 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1659 
 Ft 

 1899 Ft

 Patak's szósz
többféle, 450 g
4220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3687 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 769 Ft

 Dr.Oetker Házi krémes 
krémpor
225 g
3418 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2884 Ft/1 kg 

 329 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Mantova Füstölt BBQ 
napraforgómagolaj 
spray
200 ml
11495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • 
Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • 
Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



 Kinder Bueno White vagy 
Kinder Bueno
39/43 g 

 1349 Ft

 1199 
 Ft 

− 11 %

 Raff aello desszert
150 g, 7993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 599 Ft

 Boci táblás csokoládé
többféle, 90 g
6656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5767 Ft/1 kg 

 Haribo gumicukor
többféle, 80 g
4613 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/db 

 1839 Ft/db

 Nestlé Fitness 
granola
többféle, 300 g
6130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 KitKat ostyaszelet
többféle, 40/42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé Fitness 
gabonapehely-szelet
többféle, 22/24 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Waff elini ostyaszelet
többféle, 31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 889 Ft

 M&M's drazsé
többféle, 90 g
9878 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1429 Ft

 Nutella mogyorókrém
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Milka Favourites 
csokoládé-válogatás
95 g
13674 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11568 Ft/1 kg 

 369 
 Ft 

 269 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/db 

 1949 Ft/db
 Nestlé Fitness gabonapehely
többféle, 310 g
6287 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5158 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Lorenz Pomsticks 
burgonyapálcika
többféle, 85 g
9400 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 449 Ft

 Cheetos chips
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 829 Ft

 Bravo gyümölcslé
többféle, 1,5 l
553 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l  Pölöskei szörp

többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Rauch 
100% lime-lé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Tempo keksz
többféle, 61 g
5721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4902 Ft/1 kg 

 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré
többféle, 100 g
279 Ft/1 db, 
2790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 
1860 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5258 Ft/1 kg 

 254 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
339 Ft/1 db, 
5650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1017 Ft/4 db, 
4233 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1479 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2179 Ft

 Nesquik epres ízű 
ízesítő italpor
350 g
6226 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik 
kakaós szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



EPiK
KOMBÓ

& CiTROM

 Somersby üveges 
cider
többféle, 330 ml, 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Borsodi Bivaly 
dobozos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 469 Ft

 Coors világos 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 5990 Ft

 St.Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4190 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini Fiero, 
Bianco vagy 
Extra Dry 
vermut
1 l 

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l, 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6290 
 Ft 

 449 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 324 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Gösser Natur Zitrone 
dobozos, ízesített sör
többféle, 0,5 l
389 Ft/1 db, 778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1945 Ft/6 db, 648 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi citrom zero 
szénsavas üdítőital
2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 250 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1569 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi Rosé
0,75 l
2092 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász Felső-
magyarországi 
Rosé
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Lajvér 
Rosé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3079 Ft

 Pannonhalmi 
Főapátság 
Tricollis Rosé
0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2099 Ft

 Gere Rosé Cuvée
0,75 l
2799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Fantasy Muscat 
Rosé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Illata határozott és tiszta, 
benne sok gyümölcs és 
elegancia. Ízében friss, 

kifejezetten üdítő hatású. 
Gazdag íz- és illatvilága jó 
kísérője könnyű ételeknek 

és baráti beszélgetéseknek 
egyaránt. 

Frissítő, részletgazdag, 
minden porcikájában 

csupa gyümölcs,  málnás 
illat- és ízvilággal. 
Baráti borozások, 

szabadtéri programok, 
kerti partik 

nélkülözhetetlen 
kelléke.

Az érett málna mellett 
enyhe karamellás 
ízjegyeket mutat. 

A lágy gyümölcsösség 
mögött lendületes 
savkarakter és 

a krémes alkoholérzet 
húzódik. Egy pici 

pezsgés maradt benne, 
így a roppanós 

gyümölcsösség érzete 
a második korttyal 
tovább színesedik

Mély cseresznyeszín, 
illatában a meggy, málna, 

szamóca jegyei, � nom 
virágosság. Ízében is 

előtérbe kerülnek a piros 
bogyós gyümölcsök, tartalmas 
korty, lágy savak, leheletnyi 

maradékcukor. Könnyű, 
mégis komplex. 

Vibráló rózsaszín árnyalat 
és friss gyümölcsöket idéző 
illat. A korty végén � noman 

megjelenő maradékcukor 
lágy kerekséget kölcsönöz 

az összképnek.

Ragyogó friss, 
élénk rózsaszínű, félig 

édes ízű és kellemes csokor, 
félrevezethetetlen 

gyümölcshangokkal.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

ROZÉ
– A nyár emlékezetes
   pillanataihoz, a Tescóból.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2259 Ft

 Laposa Friss 
Cuvée
0,75 l
3012 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann Classic 
Irsai Olivér
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1539 Ft

 Ostorosbor 
Felső-
magyarországi 
Olaszrizling
0,75 l
2052 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

KÖNNYŰ 
FEHÉREK

– A nyár friss íze 
   a Tesco polcain.

Frissességével és intenzív 
illatával, könnyed és � atalos 

jellegével, ugyanakkor 
tartalmasságával lesz 
felejthetetlen. Főbb 

illatjegyei a zöldalma, 
grapefruit, melyek 

ízében is visszaköszönnek. 
Üde savak, hosszan 

tartó zamatok.

Virágos illat és karakteres 
ízvilág. Kóstoláskor 

a ropogós savak 
adta lendület, 

majd a zöldfűszeres, 
lime-os lecsengés 

hívogat még 
egy pohárra.

Friss, könnyed 
fehérbor � nom 

mandulás lecsengéssel. 
Remek választás 
a nyári estékre, 
hidegen tálalva 

salátákhoz, 
szárnyasokhoz 
vagy csak úgy, 

magában.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Piknik Selection 
Felső-magyarországi 
Irsai Olivér
0,75 l
1279 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Koch Premium 
Irsai Olivér
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2099 Ft

 Gere Olaszrizling
0,75 l
2799 Ft/1 l
Clubcarddal: 2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Illatos, fehérbor 
üde szőlővirág- 

és gyümölcsaromákkal. 
Kiválóan hűsít meleg 

napokon – baráti 
beszélgetések, 

teraszos lazítás 
tökéletes kísérője.

Élénk szalmasárga 
szín, illatában zöldalma, 
őszibarack, citrusfélék, 
leheletnyi zöldfűszer. 
Ízében fehér húsú 

gyümölcsök, citrusosság, 
lecsengésében 
csonthéjasok. 
Élénk savai 

teszik elegánssá.

Illatában  vanília, 
körte, krémesség. 
Ízében vajasság, 

teltség, fűszeresség. 
Hosszú lecsengésében 

csipetnyi ánizs 
és cherry.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 06. 18.

és  07. 01.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2159 
 Ft 

 2789 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1065 
 Ft 

 1479 Ft

 Signal fogkrém
többféle, 75 ml
19720 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14200 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4549 
 Ft 

 6490 Ft

 NIVEA Cellular 
Expert Lift 
nappali krém
többféle, 50 ml
129800 Ft/1 l
Clubcarddal: 
90980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2319 
 Ft 

 3119 Ft

 Ziaja C.B3 aktív 
arcszérum
30 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1499 Ft

 Kneipp tusfürdő*
többféle, 200 ml
7495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5595 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 996 
 Ft 

 1299 Ft

 WU2 sampon
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2889 Ft

 L'Oréal 
Excellence 
hajfesték
többféle szín 

 Garnier 
arcszérum
többféle, 30 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3999 Ft

 Az ajánlat a L'Oréal 
Excellence Cool 
hajfestékekre nem 
vonatkozik. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kincses, Szeged-Szabadkai út, Tököl.

Fedezd fel 
nagyszerű 
szépségápolási 
ajánlatainkat!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 06. 18.

és  07. 01.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Napi Heti

 Garnier Fructis 
sampon
többféle, 400 ml
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3463 Ft/1 l 

 NIVEA micellás 
arctisztító
többféle, 400 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

 Palette Intensive 
Color Creme 
hajfesték
többféle szín 

 Lacalut White fehérítő 
hatású fogkrém
75 ml
22653 Ft/1 l
Clubcarddal: 14520 Ft/1 l 

 Veet női 
szőrtelenítő- 
krém
100 ml
17690 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13990 Ft/1 l 

 Dove Rich Nourishment 
hidratálókrém
150 ml
6993 Ft/1 l
Clubcarddal: 6793 Ft/1 l 

 Bármely 
Carroten napozó- 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 2025. 06. 26.  –  07. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1115 
 Ft 

 1399 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
9327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7433 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1019 
 Ft 

 1049 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1769 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1699 Ft

 1099 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1385 
 Ft 

 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1659 Ft

 Palmolive Thermal 
Spa Mineral 
Massage tusfürdő
500 ml
3318 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2838 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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EXTENDED GAMUT COLOURS AT 
THE REPRO/PRINT STAGE.

Please Note
MAKE SURE THE REVERB RINGS 
LAYER IS ACTIVE WHEN SCALING UP 
THE EBU, THE RINGS ARE PART OF 
THE DESIGN.

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 06. 18.

és  07. 01.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1999 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Lenor illatgyöngy
többféle, 195 g
3499 Ft/1 db, 
17944 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/2 db, 
10251 Ft/1 kg 

 2025. 06. 19.  –  07. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Freche Freunde bio 
zöldségpálcikák
30 g 

 2025. 06. 19.  –
 07. 02. 
 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 
115 Ft/1 db
42 db/cs, 
93 Ft/1 db 

 2025. 06. 19.  –
 07. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 10990 Ft

 Pampers 
Active Baby 
bugyipelenka
56 db/cs, 
196 Ft/1 db
76 db/cs, 
145 Ft/1 db
Clubcarddal: 
129/95 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3599 Ft

 Violeta mosószer
többféle, 2700 ml, 
49 mosás
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 74 Ft
Clubcarddal: 
889 Ft/1 l, 
1 mosás = 49 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1369 Ft

 Sofi x padlóápoló
többféle, 1 l 

 Jar Platinum 
All In One 
mosogatókapszula
100 db/cs
100 Ft/1 db
Clubcarddal: 
80 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft/cs 

 2059 Ft/cs

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
13727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8993 Ft/1 kg 

 3899 
 Ft 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 800 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Jar Extra+ 
Orgona 
mosogatószer
900 ml
1199 Ft/1 db, 
1332 Ft/1 l
2398 Ft/3 db, 
889 Ft/1 l 

 Jar Extra+ 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Fémmadár 
dekoráció*
60 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3299 Ft

 Szélcsengő*
50 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3699 Ft

 Békadekoráció*
14,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 10990 Ft

 Szélforgó kerti 
dekoráció*
140 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 13990 Ft

 Napelemes 
locsolókanna 
dekoráció*
96 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3499 Ft

 Fémvirágok 
dekoráció*
75 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2599 Ft

 Jógázó békadekoráció* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12590 
 Ft/db 

 17990 Ft/db

 Vízimadár kerti dekoráció* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5799 Ft

 Bicikliző állatok pálcás 
dekoráció* 

Ajánlatunk 2025. 06. 26. – 2025. 07. 09. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 15990 
 Ft

 Hammersmith 
Hydroblast 
takarítópisztoly** 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 7490 Ft

 5899 
 Ft

 Pure100 MagicShine 
multifunkciós 
tisztítószer** 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, Pesti út és vidék: Baja, Debrecen-Airport, 

Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Eger, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös. Győr, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Miskolc-Szentpéteri kapu, 
Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján, Sopron, Szekszárd, Tatabánya, Veszprém.

számos 
MédiaShop termék 

vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11990 Ft

 Daewoo fúrócsavarozó
feszültség: 18 V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
0-350/0-1300 fordulat/perc, 
forgatónyomaték: 25 Nm 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Daewoo sarokcsiszoló
feszültség: 18 V/2,5 Ah, 
1 db korong, tárcsaátmérő: 
115 mm, fordulatszáma: 
8000 fordulat/perc, 
kiegészítő: 1 db kulcs, 
gumírozott markolat 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Daewoo dekopírfűrész
feszültség: 18 V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
0-2500 fordulat/perc, 
gumírozott markolat 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 21990 Ft

 Daewoo körfűrész
feszültség: 18 V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Daewoo akkumulátor
4000 mAh 18 V 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 13990 Ft

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11000 fordulat/perc, 
tengelyméret: M14, 
reteszelőgomb, 
kiegészítő fogantyú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel fúró-csavarozó
18 V Li-ion,2 sebesség: 
0-400/0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomatékbeállítás, max. 
nyomaték: 28 Nm, LED kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11990 Ft

 Reikel ütvefúró
710 W, 
0-3000 fordulat/perc, 
13 mm kulcsos tokmány, 
fúró és ütvefúró üzemmód, 
fában/fémben/betonban 
max. 25/13/16 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 11990 Ft

 Reikel dekopírfűrész
650 W, 
üresjárati fordulatszám: 
800-3000 fordulat/perc, 
vágási mélység fába/fémbe 
max. 65/4 mm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Sheron Lady 
nyári 
szélvédőmosó
4 l
375 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta Dynamic 
akkumulátor
12V 45Ah, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4799 Ft

 Mol motorolaj
Essence 5W-30, 
többféle 
viszkozitás, 1 l 

 Bármely Osram 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram autóizzó
Original H7
1999 Ft
Clubcarddal: 
1599 Ft

 Számos 
Astone Miller 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
telefontartó 
műszerfalra
kompatibilis a legtöbb 
okostelefonnal
1999 Ft
Clubcarddal: 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1989 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
9945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7495 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bármely 
Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax Green 
Line műszerfalápoló
500 ml
2499 Ft, 4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft, 3998 Ft/1 l 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5799 Ft

 Osram autóizzó
Ultra Life H7, 2 db/cs
2899,5 Ft/1 db
Clubcarddal: 2299,5 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7999 Ft

 Astone Miller telefontartó
az autó bármelyik 
ventilátorára könnyen 
felszerelhető, erős 
mágnesesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 64990 Ft

 Varta Blue akkumulátor
12V 74Ah, többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Turtle Wax 
keréktárcsa és 
felnitisztító spray
500 ml
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5598 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4999 Ft

 Chillwave úszófotel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1790 
 Ft 

 2299 Ft

 Játszótéri homok
25 kg
92 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
72 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10990 Ft

 Lábbal hajtható 
tűzoltóautó
vízágyúval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 Combo Typhoon vízipisztoly
A csomag tartalma 2 db Typhoon 
Thunder vízipuska (0,55 l 
vízkapacitás, 9 m lőtáv) és 
2 db Stealth Soaker vízipisztoly 
(0,22 l vízkapacitás, 5 m lőtáv) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 16990 Ft

 X-Shot Motor Soakers 
vízipisztoly
1,1 l vízkapacitás, gyorstöltő 
funkció, 9 m lőtáv 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 16990 Ft

 Chill medence 
színes ledekkel
262 x 159 x 46 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14990 Ft

 Funsicle gyermekmedence óceán
262 x 175 x 46 cm, kiegészítők: 
1 db 3D úszószemüveg, 
medencejavító tapasz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4499 Ft

 Paradiso kagyló 
formájú homokozó
87 x 77,7 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 4499 Ft

 Hajó öntözőkannával 
játékszett 


